
materiale electrice

I.D.: 61937716

Data publicarii	12.10.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.914,00 RON - 1.914,00 RON

Descriere: bec LED 15W E27 - 15 buc x 14,50 = 217,50 transformator LED 50W - 2 buc x 38,00 = 76,00
CORP STRADAL E27 - 5 x 78,00 = 390,00 consola 55 cm - 5 buc x 18,50 = 92,50 conductor
FY 2,5 mm - 8 m x 1,20 = 9,60 catarama inox L20 - 6 buc x 1,00 = 6,00 banda inox
0,7x20mm - 6 m x 2,5 = 15,00 clema CDD 45-al - 7 buc x 7,50 = 52,50 intinzator CIB
monofazat - 2 buc x 11,25 = 22,50 cablu TYIR 10+16 mmp - 40 m x 2,40 = 96,00 corp
stradal LED 50W - 5 buc x 186,00 = 930,00 Dulie ceramica E27 - 1 buc x 1,90 = 1,90 Sir
clema 2,5 mmp - 1 buc x 4,50 = 4,50
